[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 276/2019

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural sugerindo organizar parceria com o DMAES e a Emater e desenvolver uma ampla e permanente campanha de conscientização junto ao produtores rurais de Ponte Nova orientando sobre a importância e divulgando métodos de proteção e preservação de nascentes e mananciais.

Ponte Nova, 15 de março de 2019.

Francisco Pinto da Rocha Neto - REDE
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg